ESAFI - ESCOLA DE ADMINISTRACAO E 
TREINAMENTO

INSCRIÇÃO DE 07 (SETE) SERVIDORES DO TRIBUNAL 
REGIONAL ELEITORAL DO CEARÁ (TRE/CE) NO 
CURSO "PROCESSO ADMINISTRATIVO DISCIPLINAR, 
SINDICÂNCIA E INQUÉRITO À LUZ DA LEI 8.112"

INFOSEC TECNOLOGIA DA INFORMACAO 
LTDA

AQUISIÇÃO DE 1.400 (MIL E QUATROCENTAS) 
LICENÇAS DE USO, COM GARANTIA, DE SOFTWARE 
DE PROTEÇÃO DE DADOS SENSÍVEIS COM ANÁLISE 
COMPORTAMENTAL DE USUÁRIOS PARA AMBIENTE 
DE NUVEM (MICROSOFT SHAREPOINT ONLINE OU 
GOOGLE DRIVE OU AWS S3) POR 24 MESES, COM 
PAGAMENTO DE SUBSCRIÇÕES A CADA 12 MESES.